
DOP.020.61.2025  

Zarządzenie Nr 61/2025 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania komisji 

kwalifikacyjnych w postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły 

Doktorskiej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz §13 Załącznika do 

Uchwały Nr 9/2029 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej prowadzonej na Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie na 

rok akademicki 2025/2026, zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję komisje kwalifikacyjne w postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły 

Doktorskiej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie na rok akademicki 

2025/2026, w składzie: 

Komisja Kwalifikacyjna I: 

1) prof. dr hab. Anna Lubkowska – przewodnicząca 

2) prof. dr hab. Andrzej Ciechanowicz 

3) prof. dr hab. Anna Jakubowska 

4) prof. dr hab. Elżbieta Petriczko 

5) dr hab. Jacek Brodowski  

6) dr hab. Damian Lichota 

Komisja Kwalifikacyjna II: 

1) prof. dr hab. Anna Lubkowska – przewodnicząca 

2) prof. dr hab. Agnieszka Brodowska  

3) prof. dr hab. Irena Baranowska-Bosiacka  

4) prof. dr hab. Elżbieta Grochans  

5) prof. dr hab. Izabela Gutowska 

6) prof. dr hab. Marek Droździk 

 

 



DOP.020.61.2025  

§2. 

W posiedzeniach Komisji Kwalifikacyjnych może brać udział, jako obserwator, 

doktorant delegowany przez właściwy organ samorządu doktorantów. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Leszek Domański 

Rektor PUM 


